
Trainer und Mannschaftsverantwortliche

Mannschaft Name Erreichbar über:

1. Damen Daniela Kruse/S. Schulz d.krusi@gmx.de

2. Damen Florian Weinert flowe80.fw@gmail.com

weibliche U18 Florian Weinert flowe80.fw@gmail.com

weibliche U16
16-1: S.Schulz/Kreiselmeier

16-2: S. Schulz
s.schulz55@icloud.com

weibliche U14
14-1/2: Kai Kalippke

14-3: Harald Gründel

kai.kalippke@gmx.de

h.gruendel@gmx.net

weibliche U12 Celal Selek c.selek@smileys.de

weibliche U10 Stefan Schulz s.schulz55@icloud.com

Mixed-Mannschaft Helga Wenk/Jens Baumeister HelgaWenk@gmx.net

1. Herren Sebastian Schaaf seba.schaaf@gmail.com

2. Herren Celal Selek c.selek@smileys.de

3. Herren Jens Köhnemann jens.koehnemann@arcor.de

Senioren Ü35 Martin Knufinke martin.knufinke@gmx.net

männliche U18
18-1: Kai Kalippke

18-2: Patrick Gwinner

kai.kalippke@gmx.de

patrickgwinner84@gmail.com

männliche U16
16-1: Torsten Sievers

16-2: Jan Kerk

torsten.sievers@gmx.net

jan.kerk@gmx.de

männliche U14

14-1: S.Kettenburg/Eckardt

14-2: T. Lampe/M. Brocksieper

14-3: George Zwinger

stefan.kettenburg@gmail.com

tiro300805@gmail.com

0170/436 1601

männliche U12
12-1+2: Christopher Glaser/

A. Lian/M. Müller

01590/265 17 63

männliche U10
10-1: Jakob Kettenburg

10-2: Jakub Oblocki
jakob.kettenburg@gmail.com

männliche U9 L. Klass/L. Heidrich m9-coaches@pm.me

U8 weiblich/männlich Waldemar Glaser
0179/1041103 

glaser27@web.de

Funktion

Abteilungsleitung 
Martin Knufinke

Stellv.: J.Köhnemann

01577/1585562

martin.knufinke@gmx.net

Kassenwart Lena Röbber lroebber@mtv-treubund-lueneburg.de

Schiedsrichter- und

Spielewart
Werner Töpperwien 

0173/9194110

wtoepperwien@t-online.de

Jugendwart Torsten Sievers torsten.sievers@gmx.net

Homepage Martin Knufinke martin.knufinke@gmx.net
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Passwart Jens Köhnemann
04131/31847 

jens.koehnemann@arcor.de
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